
***Ubytování v soukromí České středohoří Hradiště

www.apartma-teplice-hradiste.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

16.9.-15.4.

510 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v obývacím pokoji apartmá

560 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v apartmá / ložnici

460 Kč/osoba/noc/3. a další lůžko v apartmá

540 Kč/ 1 osoba/ noc v obývacím pokoji apartmá

580 Kč/ 1 osoba/ noc v apartmá / ložnici

345 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v MINI

350 Kč/osoba/noc/3. lůžko v MINI

460 Kč/ 1 osoba/ noc

Letní sezona - ceny

16.4.-15.09.

490 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v obývacím pokoji apartmá

510 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v apartmá / ložnici

420 Kč/osoba/noc/3. a další lůžko v obývacím pokoji apartmá

470 Kč/osoba/noc/3. a další lůžko v apartmá / ložnici

490 Kč/ 1osoba/ noc v obývacím pokoji apartmá

580 Kč/ 1osoba/ noc v apartmá / ložnici

335 Kč/osoba/noc/1. dvě lůžka v MINI

320 Kč/osoba/noc/3. lůžko v MINI

420 Kč/ 1osoba/ noc

Slevy:

Dítě do 14 let na 3.a dalším lůžku sleva 30%

Dítě do 2 roku bez požadavku lůžka zdarma

Seniorská sleva 65+ /5% na vyžádání



Další informace:

Progresivní ceny dle délky pobytu a úhrady zálohy na pobyt. Minimální pobyt 2 noci. Maximálně 30 nocí.

Jsme plátci DPH, možnost platby fakturou předem.

Ceny bez příplatků - rekreační poplatek se nevybírá.

Parkování OA na chráněném pozemku zdarma, užitkový vůz za poplatek 50,- Kč/noc. (možnost parkování

na veřejném pozemku obce. Možnost požadavku vratné kauce na pobyt dle úsudku ubytovatele

(např.kuřáci, hosté s dětmi, zvířaty).

Od 1.7.2022 odečet spotřeby el.proudu příjezd / odjezd - podíl platby 5,- Kč / 1 kWh. Další za služby dle

ceníku v místě.

Stravování

Vlastní stravování - příprava v kuchyni bez příplatku.

Možnost vyjednat dodávku na výrobky studené kuchyně (studená večeře, mísa, chlebíčky, pohoštění

apod.) v sousedství - "Lahůdky Fajn", Pekárna Matějíček, obědy restaurace U Přibylů Ohníč


